
Julfesten 2022 
Något rött i klädväg hade sekreteraren påbjudit i månadsbrevet och det hade vi verkligen 
hörsammat. Inga ”inslagna” julklappar stod också i brevet och där var vi också lydiga. Ett bord fylldes 
snabbt med påsar med matvaror av olika slag, hygienartiklar, kaffe, the, allt för vidarebefordran till 
diakonverksamheten i stan. Vår klubbmästare Elisabeth Nord ordnade transporten. Tack Elisabeth. 

Efter trivsamt mingel smuttande på glögg, som klubben bjöd på, tände presidenten Kristina 

Johansson vänskapens ljus och hälsade oss alla välkomna särskilt kvällens tre gäster: Lena 

Almgren, Karin Bygdeman och Marianne Kraft. 

Ett ovanligt inslag denna julfest var överlämnandet av Margarette Golding Award till vår 

medlem Solveig Svensson. Endast sex kvinnor i Sverige har fått denna, den finaste 

utmärkelse man kan få i Inner Wheel. Astrid Hansson berättade om bakgrunden till 

utmärkelsen och läste upp motiveringen som stod på diplomet. 

“In recognition of starting a medical organization in Kenya with only female doctors, 

especially for women. Her enthusiastic engagement made it possibly.” 

Som grund för ansökan låg Inner Wheeldoktorn, som Solveig startade 1994 när hon var 

rådspresident. Eftersom denna verksamhet fortfarande är mycket aktiv och Sverige har det 

som nationellt projekt tyckte styrelsen att det var värt ett ordentligt erkännande och det 

tyckte boarden i IIW också och den 12 oktober godkändes vår ansökan. 

Som ni kunde läsa i IW-Nytt gratulerades Solveig redan på rådsårsmötet i Lund, men då hade 

inte paketet med brosch och diplom anlänt, så det högtidliga överlämnandet fick vår 

president utföra. Med en vacker IW-ros och en varm applåd gratulerade klubben. 

Solveig tackade för äran och kände sig stolt och berättade att utmärkelsen instiftades på 

Convention 2000 i Stockholm då hon var coordinator. 

Efter två tallrikar med julmat, som var en fröjd för både öga och gom, samt mandelmussla till 

kaffet var det dags för gamla tomtemor Astrid att göra come back. Tillhör numera 

veteranpoolen! Kåseriet ”Julalfabet” av Cello var från 1965, så tala om återbruk. 

Av färskt datum var däremot klubbmästarens julquiz. Tjugofem mycket kluriga frågor med 

tre svarsalternativ hade hon satt ihop. Det var mycket vi fick lära oss så det var ingen som 

hade alla rätt. Spindelväv som julgransdekoration i Ukraina, hyacint* som medicinalväxt var 

bara två av klurigheterna. Bäst var Solveig med 16 rätt på tipskupongen.  

Ingen julfest utan sång. Denna gång hade vår sångfågel och klubbvärdinna valt ut fyra 

julsånger: Tomtegubben som hade snuva, Nu är det jul igen, Julpolska och Bjällerklang. 

Innan vi fick sjunga berättade hon om kompositören och historien bakom varje sång.  

Presidenten berättade om inbjudningar vi fått: Nyårsbön den 2 januari, intercitymöte i 

Svedala-Bara i februari och intercitymöte i Skurup i april. Mer information kommer. 

Alla önskade varandra GOD JUL och det blå ljuset blåstes ut. 

Denna julfest gick vi hem utan julklapp, men det är ju ”saligare att giva än att taga” så alla 

var nöjda.      * Elisabeth har korrigerat svaret som  är mistel.              Text: Astrid Hansson 


